附件5
永州市征地范围内果树、经济林类青苗补偿标准
                                                                单位：元/株
	名称	
	苗期
	初产期  
	盛果期
	衰老期

	脐橙
	15
	70-90 
	110-130
	90

	柑橘
	10
	
	
	

	梨、桃、李、梅、
枇杷、石榴 	 
	10
	
	
	

	柚、板栗、核桃
	10
	
	
	

	酸枣、臭柑 	
	10
	60-80
	90-110
	70 

	枣、柿、山楂 	
	10
	
	
	

	葡萄
	（零星种植的）
	10
	50
	90-120
	70

	
	（专业园）  
	40
	60
	100-130
	80

	油  茶
	20
	70-90
	
130-160

	100-120

	油  桐
	20
	
	
	

	说明 	 
	1.成片脐橙园地按80—110株/亩计算；成片橘园园地按80—110株/亩计算；成片葡萄园地按170—250株/亩计算；其他成片果树类园地按80—110株/亩计算。成片油茶、油桐树按90—110株/亩计算。超出部分按同类品种册类期的10%补偿。
[bookmark: _GoBack]2.经省级农业农村部门批准的优质果树经济林基地，可适当提高标准，但最多不超过20%。
3.各类林、果木的合理栽种密度和生产期由林业、农业农村等行政主管部门认定。
4.其他水果参照梨、桃标准进行补偿。




